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
2 этаж). Без посредников. 
т.8987-4837551.	
1-к.ул.пл. (ул.Ленина 51а, 4 эт., 
ремонт). т.8919-1424209.	 12
1-к.ул.пл. (р-н оз.Светлое, ре-
монт, окна пластик.). т.8987-
5869504.	
1-к.ул.пл. (ул.К.Маркса 6ж, ре-
монт). т.8927-3513858.	
1-к.ул.пл. (пр.Комсомольский 68, 

инд.отопление, ремонт). т.8919-
1424209.	
1-к.ул.пл. (ул.Строителей 
75, 3 этаж, ремонт). т.8927-
3513858.	
1-к.ср.пл. (ул.Социалистическая 
75в, 3/5). т.8919-1424209.	
1-к.ср.пл. (ул.Парковая 8а, ре-
монт). т.8927-3513858.	
*1-к.кв. (р-н ЦРБ, кирпичный 
дом, 3/4, окна пластик.) - 
900т.р. т.8987-6104005.	
1-к.кв. т.8917-7847190.	

1-к.кв. (центр, кирпич, окна пла-
стик., рядом Многопрофильный 
колледж). Возможен обмен. 
т.8987-5869504.	 12
*1-к.кв. (рядом Дворец моло-
дежи, кирпичный дом, 3/5, 
окна пластик.) - 1250т.р. т.8987-
6104005.	
1-к.кв. (п.Энергетик, 22кв.м., 
окна пластик., солнечная сторо-
на). Дешево. Возможен обмен. 
т.8987-5869504.	
1-к.кв. (р-н Авалон). Срочно. 
т.8937-3008101.	
1-к.кв. (п.Энергетик, 5/5, 
окна пласт., железная дверь, 
балкон застеклен). т.8917-
7901682.	
1-к.кв. (р-н 13 школы, 36кв.м.) - 
2770т.р. т.8987-4742040.	
*1-к.кв. (инд.отопление). 
Или меняю на 1-к.кв. или 
2-к.кв. с доплатой. т.8967-
4524853.	
1-к.кв. - 1800т.р. т.8919-
6008420.	
1-к.кв. (центр, 3 этаж, окна пла-
стик., кух.гарнитур, рядом шк.№ 
2, д/с № 4). Возможен обмен. 
т.8987-5869504.	
*1-к.кв. (р-н 12 школы, 
39.7кв.м., 6/9, ремонт) 
- 2700т.р. Срочно. т.8987-
6104005.	
1-к.кв. (ул.Чапаева 11а, 5/10, 
ремонт) - 2850т.р. т.8917-
7982227.	

1-к.кв. (новый дом, 45кв.м.) - 
2970т.р. т.8905-0026699.	
1-к.кв. (г.Агидель, 2/5) - 850т.р. 
т.8917-4271744.	
*1-к.кв. (ул.Ленина 12а, 
45.7кв.м.). Без посредников. 
т.8987-4837551.	
1-к.кв. (ул.Дорожная 15а, 42кв.м.) 
- 2150т.р. т.8987-2570575.	
*1-к.кв. (р-н 17 школы, 
5/9, ремонт, окна пластик, 
лоджия) - 2300т.р. т.8987-
6104005.	
1-к.кв. (33кв.м., 2 этаж, хорошее 
состояние). т.8919-1567555.	
12
1-к.кв. (около Уральского рын-
ка, 2 этаж, лоджия - 6м.). т.8987-
1451456.	
*1-к.кв. (39.6кв.м., лоджия 
- 6 м., окна пластик., рядом 
школы, д/сады, магазины) 
- 2300т.р. Возможен обмен. 
т.8987-6104005.	
1-к.кв. (ул.Ленина 8а, около Фи-
лармонии, кирпичный дом, 5/5, 
окна пластиковые, без балкона, 
дверь металлическая). Собствен-
ник. т.8987-1397067.	
1-к.кв. (пр.Комсомольский 
80, две квартиры, 40кв.м. и 
39кв.м., инд.отопление). т.8917-
4471258.	
1-к.кв. (36кв.м.) - 2300т.р. т.8987-
4742040.	
1-к.кв. (ул.К.Маркса 7а, инд.
отопление, 44.5кв.м.) - 3050т.р. 
т.8917-7982227.	
*1-к.кв. (5/10, кирпичный дом, 
лоджия, рядом торговые цен-
тры). т.8987-6104005.	
1-к.кв. (Авалон, 31.5кв.м.). 
Цена ниже рыночной. т.8987-
0265791.	
1-к.кв. (пр.Комсомольский 45д, 
32кв.м.). т.8987-2570575.	
Блок (ул.Дзержинского 1б, 
5/9, 2 комнаты, 34кв.м., без 
ремонт) - 900т.р. Торг. т.8917-
4271744.	
*Блок м/с (ул.Дзержинского 1, 
корп.А). За наличный расчет. 
т.8909-3467292.	
КГТ (ул.Дзержинского 1а, ре-
монт). т.8917-8040429.	
М/с (ул.Ленина 8, 2-х комнатная, 
21кв.м., центр города, все рядом: 
магазины, д/сад, школы, Нефтя-
ной колледж) - 750т.р. Я соб-
ственник. Реальному покупате-
лю торг. т.8909-0829434.	
М/с (ул.Победы 3а, 2/5, 18кв.м.). 
т.8919-6008420.	
М/с (ул.Ленина 54, 5/5, 13.5кв.м.) 
- 380т.р. т.8987-2570575.	
М/с (ул.Ленина 58, своя кухня) - 
390т.р. т.8905-0026699.	
М/с (с.Краснохолмский, 20кв.м.) - 
250т.р. т.8903-3530000.	

М/с (ул.Дзержинского 1, 13кв.м., 
косметический ремонт, докумен-
ты готовы) - 300т.р. Торг. Один 
взрослый собственник. т.8917-
3632367.	
М/с (ул.Победы 3а, 18кв.м.) - 
800т.р. т.8987-5817403.	
М/с (ул.Ленина 58, 3 этаж) - 300т.р. 
т.8987-4742040.	
М/с (центр города). Собствен-
ник. т.8917-7754127, т.8917-
4560264.	
М/с (ул.Социалистическая 91, 
5/9, 18.3кв.м.) - 500т.р. т.8987-
2570575.	
М/с (ул.Ленина 60, 4/9, мебель, 
ремонт). т.8919-1567555.	
М/с (рядом Лицей № 1, 12 кв.м., 
3/9). Возможен обмен. т.8987-
5869504.	
*Комната (13,4кв.м., душевая, 
очень теплая) - 350т.р. Торг уме-
стен. Собственник. Просьба к ри-
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